
Terça, 10 de dezembro de 2024 | ANO: 4 | Nº 842 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003.2024-008.1/2024 .............................................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO ....................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024-017.1/2023 .......................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 10 de dezembro de 2024 ANO: 4 | Nº 842
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003.2024-008.1/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003.2024-008.1/2024. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: HOSPITÁLIA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI –

CNPJ Nº 19.917.154/0001-70.  OBJETO: aquisição de

medicamentos correlatos para atender as necessidades do

Município de Montes Altos/MA. DATA DO CONTRATO:

27/11/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024. VALOR TOTAL:

R$ 52.695,50 (cinquenta e dois mil e seiscentos e noventa e

cinco reais e cinquenta centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 1000 – Fundo Municipal de Saúde;

10.301.1004.2033– Manutenção e Funcionamento da

Atenção Básica; 10.302.0210.2038– Manutenção do

Hospital Municipal; 10.301.0210.2032 – Manutenção do

Programa de Assistência Farmacêutica Básica; 3.3.90.30.00

– Material de Consumo. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES ALTOS -

MA, 27 de novembro de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: h8bcl1vevj20241210151213

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
ESPORTE E TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024-017.1/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

003/2024-017.1/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO E

A EMPRESA: V. SONORIZACAO LTDA – CNPJ Nº

30.837.784/0001-78. OBJETO: contratação de empresa

para prestação de serviços de sonorização, iluminação,

palco e estruturas diversas para atender as necessidades da

Administração Pública Municipal. DATA DO

CONTRATO: 02/09/2024 - VIGÊNCIA: 31/12/2024.

VALOR TOTAL: R$ 15.270,00 (quinze mil e duzentos e

setenta reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 26 –

Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo; -

13.392.0052.2-083 - DESCRIÇÃO: Manutenção

Atividades Culturais e Folclóricas; - 3.3.90.39.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. DOMINGOS

PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito Municipal. MONTES

ALTOS - MA, 02 de setembro de 2024.

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: ktcixpzltml20241210141232

Página 2/3



Terça, 10 de dezembro de 2024 ANO: 4 | Nº 842
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003.2024-008.1/2024


	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2024-017.1/2023


